H
A I R  C O M P R E S S O R
A N D  A I R  L I N E  E Q U I P M E N T
エ ア ーコン プ レッ サ ー
お よ び 関 連 機 器
B A N Z A I   M A S T E R C A T A L O G
2015.1.23
H-2

0.49〜0.69 93 36 760W×300D×645H 36
TFP04C-10
＊型式の末尾表示について：C5は50サイクル用、C6は60サイクル用を表わします。
STATIONARY AIR COMPRESSOR
タテ型エアーコンプレッサー（受注生産品）
型　式
モーター出力
V  kW（PS）
気筒数
制御圧力
MPa
回転数
min-1（rpm）
吐出し空気量
（平均値）
L/min
エアー
タンク容量
L
空気取出口
B
付属品
コンプレッサーオイル
L
本体寸法
mm
本体重量
（モーター含）
kg
CTV-222QC
三相 AC200
2.2（3）
2 1.15〜1.4
700
〔560〕
235
〔190〕
220
3/4
ストップバルブ
0.5 960W×1,720H 196
CTV-237QC
三相　AC200
3.7（5）
2 1.15〜1.4
1,150
〔920〕
390
〔315〕
250
3/4
ストップバルブ
0.5 960W×1,845H 222
CTV-237LQC
三相　AC200
3.7（5）
2 1.15〜1.4
1,150
〔920〕
390
〔315〕
500
3/4
ストップバルブ
0.5 960W×1,915H 360
CTV-255QC
三相　AC200
5.5（7.5）
2 1.15〜1.4
1,010
〔810〕

機
器
＊型式の末尾表示について：M5は50サイクル用、M6は60サイクル用を表わします。
OIL FREE SCROLL COMPRESSOR
オイルフリースクロールコンプレッサー
SLP-15EED
（ドライヤー付）
SLP-150EBD
（ドライヤー付）
●オイルミストを含まないクリーンエアーはあらゆる用途に適合します。
　また、トルク変動が小さい圧縮機構で、低騒音・低振動です。事務所内設置も可能です。
型　式
モーター
定格出力
kW
制御方式
制御圧力
MPa
吐出し
空気量
L/min
推奨エアー
タンク型式
（タンク容量　L）
空気取出口
B
本体寸法
mm
本体重量
kg
騒音値
（正面1.5m）
dB（A）
ド
ラ
イ
ヤ
無
SLP-15EE M5/M6 三相 AC200　1.5
自動発停
〔圧力センサー感知〕
0.65〜0.8
165
（20）
G1/4
435W×507D×875H
84 45
SLP-22EE M5/M6 三相 AC200　2.2（3） 250
Rc3/8
92
49
SLP-37EE M5/M6 三相 AC200　3.7 410 （35） 545W×622D×1,058H 125
SLP-55EC M5/M6 三相 AC200　2.2＋3.7 マルチ
ステージ制御
自動発停
〔圧力センサー感知〕
670
SAT-120C-140
Rc3/4 650W×955D×1,195H
245 52
SLP-75EB M5/M6 三相 AC200　3.7×2 835 260 53
SLP-110EB M5/M6 三相 AC200　3.7×3 1,255
SAT-220C-140
330 56
SLP-150EB M5/M6 三相 AC200　3.7×4 1,670 Rc1 650W×955D×1,555H 425 58
ド